**6 Idem A IULIANO P P** — Quidam ancillae suae per fideicommissum libertatem reliquit, eo autem, a quo libertas electa est, mox in libertate praestanda (1) faciente, peperit ancilla. Et esse (2) quidem ingenuum puerum vel pueram, qui post mortem nati sunt, omnes veteris iuris auctores consentiunt, dubitabant autem inter eos, si mulier morienti potest (3) succederet. Huiusmodi itaque dubitationem eorum incidentes, ulterius eam procedere non patimur, sed sancimus, eandem matris progeniem heredem ab intestato ei posse existere, salvo iure legitimo ex auctoritate senatusconsulti Optimatiani prolixi vando, et tam matre ex senatusconsulto Tei tulliano, quam prole ex Optimatiano senatusconsulto invicem ad suas hereditates venientibus.

Dat Kal Octob Constantinop LAMPADIO et ORESTE VV CC Consa [530]

## TÍTULO LVIII

## DE LEGITIMIS HEREDIBUS

**1 Imp ALEXANDER A CASSIO et HERMIONAE** — In successione, quae (4) titulo consanguinitatis, vel in bonorum possessione, quae proximitatis nomine competit, tam fratres quam sorores par iure esse, licet non (5) eadem matre suscepti (6) sunt, ius certum est. Nec huic derogatur, quod amitas vestias ab avo vestro dotatas fuisse proponitis.

PP Non Mai MAXIMO II et AELIANO Consa [223]

**2 Imp GORDIANUS A (7) TATIANAE (8) et aliis** — Si eius, quae vos heredes instituit, patrī hereditatem non quaeristis, posteaque mortuo patre ac repudiata eius hereditate defunctae successionem agnoscistis, ea, quae bonorum sunt defunctae, ab his separari, quae patris vestri fuerint, praeses provinciae non ignorabit.

PP VI Id April GORDIANO A et AVIOLA Consa [239]

**3 Imp DECIVS A ASCLEPIODOTAE** — Consanguinitatis iure et feminas ad intestato cum successione admitti posse, explorati iuri est. Proinde quum fratris tui intestato mortui ad te consanguinitatis iure hereditas pertineat, nulla ratione alterius fratris tui filii ad eandem successionem adspiciare desiderant; nam et cessante iure agnationis in persona omnium, praetorii iuris beneficio ad te potius, quae secundum gradum obtines, hereditas pertinet, quam ad fratris tui filios, qui (9) tertio gradu constituti sunt.

PP II Non Decemb Décio A (10) et GRATO Consa [250]

(1) in libertatem praestandum, el ms Pl 1 antes de la colección, y la ed Schf, concordando con las Bas.

(2) Los mms Pl 1 2 Bg Gt, todo; los mms de Russ y las ed Nbg Schf; euim, inscripc Hal y los demás; pero el ms cuya rba seña las Bas.

(3) Los mms Pl 1 2 Bg, y la ed Schf; possit, las ed Nbg Hal; posset, Russ y los demás.